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Mozzecane, 12 ottobre 2021

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE ESPERTI INTERNI PER ATTIVITÀ’ RELATIVE
AL PROGETTO SCUOLA ESTATE 2021 – VERBALE VALUTAZIONE CANDIDATURE

Il giorno 12 ottobre 2021 , alle ore 9.00 presso la sede dell’ Istituto Comprensivo di Mozzecane, il Dirigente
Scolastico procede alla valutazione delle candidature presentate a seguito dell’Avviso Prot. 0006341/U del
30/09/2021 17:11.

Le candidature pervenute sono state le seguenti :

COGNOME E NOME DATA ARRIVO DOMANDA N. PROTOCOLLO

CERETTA MADDALENA 5/10/2021 6464

SCATTOLINI DANIELA 5/10/2021 6473

ZOCCATELLI SILVIA 6/10/2021 6494

VERUCCHI SILLA 6/10/2021 6495

GIUSTI CRISTINA 6/10/2021 6496

AGOSTINO SONIA 6/10/2021 6511

MANGIACAPRA STEFANIA 6/10/2021 6520

MUCCIO FEDERICO 6/10/2021 6523

CARRETTA ILARIA 6/10/2021 6531

ZANINI SONIA 6/10/2021 6532

ZANOTTO LUIGINA 6/10/2021 6540

MUSCO EMANUELE 6/10/2021 6543

ZECCHINI ANTONIO 6/10/2021 6544

GENNARI ELISA 6/10/2021 6545

GARGIULO SARHA 6/10/2021 6546

ACCORDINI VALENTINA 6/10/2021 6547

MARRA GIOVANNA 7/10/2021 6549
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ARDUINI ELENA 7/10/2021 6550

BIASI GIULIA 7/10/2021 6567

CORDIOLI ROBERTA 7/10/2021 6570

GABURRO ANNAMARIA 7/10/2021 6572

DE BENEDICTIS FRANCESCA 7/10/2021 6577

FESTA MATILDE 7/10/2021 6582

TURRINA SARA 7/10/2021 6584

NOBILE KATIA 7/10/2021 6586

LOATELLI ROBERTA 7/10/2021 6587

CARRERI MICHELA 7/10/2021 6590

MUCERINO SIGISMONDO 7/10/2021 6598

FARINAZZO STEFANIA 7/10/2021 6599

SCORCIA NOEMI 7/10/2021 6600

CONTESSA FRANCESCA 7/10/2021 6601

DUSI PATRIZIA 7/10/2021 6602

ALBERTINI DANIELA 7/10/2021 6603

CRISTOFOLI SILVIA 7/10/2021 6604

ROSSI CHIARA 7/10/2021 6605

CARRERI STEFANIA 7/10/2021 6611

CAPORASO ADRIANA 7/10/2021 6612

COLOGNESE MARIA
MADDALENA

7/10/2021 6616

D’AMBROSIO LUCIA 8/10/2021 (fuori termine) 6623

GERMINIANI FRANCESCA 9/10/2021 (fuori termine) 6646

Avendo terminato l’analisi delle candidature presentate, si procede alla redazione della graduatoria di seguito
riportata :

PARTECIPAZIONE AL PIANO ESTATE – ESPERTI INTERNI (per plesso)
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COGNOME NOME PUNTI SEDE ATTIVITÀ’
PRIMARIA MOZZECANE
1 ARDUINI ELENA 30 EE MOZZECANE FAVOLA COSMICA

2 MARRA GIOVANNA 25 EE MOZZECANE CAA VOLARE CON LA
LETTURA

3 ACCORDINI VALENTINA 24 EE MOZZECANE FAVOLA COSMICA
4 GIUSTI CRISTINA 23 EE MOZZECANE FAVOLA COSMICA
5 CARRERI STEFANIA 22 EE MOZZECANE FAVOLA COSMICA
6 VERUCCHI SILLA 22 EE MOZZECANE CAA VOLARE CON LA

LETTURA/ FAVOLA
COSMICA

7 CONTESSA FRANCESCA 18 EE MOZZECANE FAVOLA COSMICA
8 CARRERI MICHELA 18 EE MOZZECANE FAVOLA COSMICA
9 SCORCIA NOEMI 13 EE MOZZECANE FAVOLA COSMICA
10 ZOCCATELLI SILVIA 11 EE MOZZECANE CAA VOLARE CON LA

LETTURA /
FAVOLA COSMICA

11 AGOSTINO SONIA 9 EE MOZZECANE CAA VOLARE CON LA
LETTURA /
FAVOLA COSMICA

PRIMARIA PRADELLE
1 CAPORASO ADRIANA 23 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

13 LOATELLI ROBERTA 22 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI
14 BIASI GIULIA 22 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

15 DE BENEDICTIS FRANCESCA 21 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

16 MANGIACAPRA STEFANIA 20 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

17 NOBILE KATIA 18 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

18 CORDIOLI ROBERTA 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

19 GABURRO ANNAMARIA 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

20 FESTA MATILDE 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

21 TURRINA SARA 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

22 DUSI PATRIZIA 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

23 ALBERTINI DANIELA 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

24 CRISTOFOLI SILVIA 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

25 ROSSI CHIARA 17 EE PRADELLE UN MONDO DI GUSTI

SECONDARIA MOZZECANE
26 SCATTOLINI DANIELA 30 MM MOZZECANE RINF. /POTENZ. ITA

27 ZECCHINI ANTONIO 30 MM MOZZECANE RINF. /POTENZ. MATE

28 GARGIULO SARHA 29 MM MOZZECANE RINF. /POTENZ. MATE

29 GENNARI ELISA 24 MM MOZZECANE RINF. /POTENZ. ITA

30 MUSCO EMANUELE 20 MM MOZZECANE RINF. /POTENZ. MATE
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31 CARRETTA ILARIA 14 MM
NOGAROLE/MM
MOZZECANE

RINF. /POTENZ. ITA

SECONDARIA NOGAROLE ROCCA
32 MUCCIO FEDERICO 25 MM NOGAROLE RINF. /POTENZ. MATE

33 FARINAZZO STEFANIA 25 MM NOGAROLE LINGUA INGLESE

34 CERETTA MADDALENA 22 MM NOGAROLE RINF. /POTENZ. ITA

35 ZANOTTO LUIGINA 22 MM NOGAROLE RINF. /POTENZ. ITA

36 ZANINI SONIA 22 MM NOGAROLE RINF. /POTENZ. ITA

37 MUCERINO SIGISMONDO 22 MM NOGAROLE RINF. /POTENZ. MATE

MODULI DISPONIBILI SCUOLA PRIMARIA MOZZECANE 10
Candidature  10
MODULI DISPONIBILI SCUOLA PRIMARIA PRADELLE 17
Candidature  16
MODULI DISPONIBILI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO NOGAROLE ROCCA 8
Candidature  8
MODULI DISPONIBILI SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO MOZZECANE 16
Candidature 12

La presente graduatoria provvisoria sarà affissa all'Albo pretorio e pubblicata sul sito della scuola .

I lavori terminano alle ore 9.30.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Lidia Venturini

Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs. 82/2005, il quale sostituisce

il documento cartaceo e la firma autografa.
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